VIGÊNCIA: O presente Contrato terá início a partir 
do dia 18 de agosto de 2025 e término em 17 de 
agosto de 2027, podendo ser prorrogado a critério da 
Administração, até o limite da vigência do certame.
REMUNERAÇÃO: Receberá a importância mensal de 
R$ 3.462,59 (três mil, quatrocentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta e nove centavos) deduzidos 
os encargos sociais. A remuneração dos cargos 
obedece ao disposto no Plano de Cargos, Carreiras 
e Vencimentos do Município de Santa Teresa e ao 
Artigo 7º da Constituição Federal, não sendo menor 
que o salário mínimo Nacional.

[...]

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá início a partir 
do dia 20 de agosto de 2025 e término em 19 de 
agosto de 2027, podendo ser prorrogado a critério da 
Administração, até o limite da vigência do certame.
REMUNERAÇÃO: Receberá a importância mensal de 
R$ 3.462,59 (três mil e quatrocentos e sessenta e 
dois reais e cinquenta e nove centavos) deduzidos 
os encargos sociais. A remuneração dos cargos 
obedece ao disposto no Plano de Cargos, Carreiras 
e Vencimentos do Município de Santa Teresa e ao 
Artigo 7º da Constituição Federal, não sendo menor 
que o salário mínimo Nacional.